
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/1 

 

Про обрання секретаря 20-го 

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого В. В. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 20-го засідання постійної комісії –  Кривов'язюк Аліну 

Володимирівну. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

 Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/3 

 

Про внесення змін до Програми висвітлення 

діяльності Рожищенської міської ради та її 

виконавчих органів в друкованих засобах 

масової інформації на 2021 – 2022 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми висвітлення діяльності 

Рожищенської міської ради та її виконавчих органів в друкованих засобах 

масової інформації на 2021 – 2022 роки. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/4 

 

Про затвердження Комплексної програми 

соціального захисту населення Рожищенської 

територіальної громади на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Комплексну програму соціального захисту 

населення Рожищенської територіальної громади на 2022 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/5 

 

Про затвердження Програми «Безпечна 

Рожищенська територіальна громада» на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. –  заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму «Безпечна Рожищенська 

територіальна громада» на 2022 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/6 

 

Про затвердження Програми відзначення 

державних та професійних свят, ювілейних дат, 

заохочення за заслуги перед Рожищенською 

територіальною громадою, здійснення 

представницьких та інших заходів на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму відзначення державних та 

професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Рожищенською 

територіальною громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 

2022 рік.  

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/7 

 

Про затвердження Програми патріотичного 

виховання молоді, підготовки та проведення 

приписки і призову юнаків на строкову військову 

службу в Збройні сили України в Рожищенській 

територіальній громаді на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму патріотичного виховання молоді, 

підготовки та проведення приписки і призову юнаків на строкову військову 

службу в Збройні сили України в Рожищенській територіальній громаді на 2022 

рік. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/8 

 

Про затвердження Програми підтримки та розвитку 

первинної медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної громади на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму підтримки та розвитку первинної 

медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади на 2022 

рік. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/9 

 

Про затвердження Програми підтримки та розвитку 

вторинної медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної громади на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. –  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади на 2022 

рік. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/10 

 

Про затвердження Програми «Благоустрій 

Рожищенської територіальної громади» на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму «Благоустрій Рожищенської 

територіальної громади» на 2022 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/11 

 

Про затвердження Програми охорони 

навколишнього природного середовища 

Рожищенської територіальної громади на 2022 рік      

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму охорони навколишнього 

природного середовища Рожищенської територіальної громади на 2022 рік.       
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/12 

 

Про затвердження Програми «Питна вода» на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму «Питна вода» на 2022 рік. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/13 

 

Про затвердження Програми розвитку водопровідно-

каналізаційного господарства Підприємства житлово-

комунального господарства  Рожищенської міської 

ради та комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство» на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму розвитку водопровідно-

каналізаційного господарства Підприємства житлово-комунального 

господарства  Рожищенської міської ради та комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне господарство» на 2022 рік. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/14 

 

Про затвердження Програми розвитку систем 

теплопостачання Підприємства житлово-

комунального господарства Рожищенської міської 

ради та комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство» на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму розвитку систем теплопостачання 

Підприємства житлово-комунального господарства Рожищенської міської ради 

та комунального підприємства «Дубищенське житлово-комунальне 

господарство» на 2022 рік. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/15 

 

Про затвердження Програми охорони та 

раціонального використання земель 

Рожищенської територіальної громади на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О.О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О.О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму охорони та раціонального 

використання земель Рожищенської територіальної громади на 2022 рік. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/16 

 

Про затвердження Програми організації 

громадських робіт у Рожищенській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Л. М. – провідного 

спеціаліста з питань кадрової роботи загального відділу Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Л. М. – провідного спеціаліста з питань кадрової роботи 

загального відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму організації громадських робіт у 

Рожищенській територіальній громаді на 2022-2025 роки. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/17 

 

Про затвердження Програми розвитку та 

підтримки архівної справи на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Момотюк Л.М. – завідувача КУ 

«Трудовий архів» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Момотюк Л.М. – завідувача КУ «Трудовий архів» Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму розвитку та підтримки архівної 

справи на 2022 рік. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/18 

 

Про бюджет Рожищенської територіальної громади на 2022 рік  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити бюджет Рожищенської територіальної 

громади на 2022 рік.  
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/19 

 

Про внесення змін до рішення міської ради                 

від 24 грудня 2020 року № 3/17 «Про бюджет 

Рожищенської територіальної громади на 2021 рік» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення міської ради від 24 грудня 2020 

року № 3/17 «Про бюджет Рожищенської територіальної громади на 2021 рік». 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/20 

 

Про внесення змін до рішення міської ради                 

від 24 грудня 2020 року № 3/17 «Про бюджет 

Рожищенської територіальної громади на 2021 рік» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Басалик Л.І. – директора КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Басалик Л.І. – директора КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити фінансовий план на 2022 рік комунального 

некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/21 

 

Про затвердження фінансового плану на 2022 рік 

комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Величко Т.В. – заступника 

директора КНП «Рожищенський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Величко Т.В. – заступника директора КНП «Рожищенський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити фінансовий план на 2022 рік комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/22 

 

Про затвердження Положення про 

преміювання працівників КУ «Трудовий 

архів» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Момотюк Л.М. – завідувача КУ 

«Трудовий архів» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Момотюк Л.М. – завідувача КУ «Трудовий архів» Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Положення про преміювання працівників КУ 

«Трудовий архів» Рожищенської міської ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/23 

 

Про затвердження плану роботи Рожищенської 

міської ради на І півріччя 2022 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської міської 

ради Зінгель Н. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н.В. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути та затвердити план роботи 

Рожищенської міської ради на І півріччя 2022 року на черговому засіданні.  

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/24 

 

Про затвердження розпоряджень міського 

голови, прийнятих в міжсесійний період 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської міської 

ради Зінгель Н. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н.В. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на черговому 

засіданні.  

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/25.1 

 

 
Заслуховування звіту керівника КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Басалик Л.І. – директора КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

Звіт керівника КНП «Рожищенський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Рожищенської міської ради взяти до відома. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/25.2 

 

 
Заслуховування звіту керівника КНП «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Величко Т.В.  – заступник 

директора КНП «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

Звіт взяти до відома. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/25.3 

 

 
Заслуховування звіту керівника КНП «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Величко Т.В.  – заступник 

директора КНП «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

Звіт взяти до відома. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/25.4 

 

 
Заслуховування звіту керівника КУ 

«Трудовий архів» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Момотюк Л.М. - завідувача КУ 

«Трудовий архів» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

Звіт керівника КУ «Трудовий архів» Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/25.5 

 

 
Заслуховування звіту керівника КУ «Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщук Г.Л. - директора КУ 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

Звіт керівника КУ «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Рожищенської міської ради взяти до відома. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/25.6 

 

 
Заслуховування звіту керівника Підприємства 

житлово-комунального господарства 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Іщука О.В. – директора 

Підприємства житлово-комунального господарства Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

Звіт керівника Підприємства житлово-комунального господарства 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/25.7 

 

 
Заслуховування звіту керівника 

комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Гарбовського Р.П. – директора 

КП "Дубищенське ЖКГ", постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

Звіт керівника комунального підприємства «Дубищенське житлово-

комунальне господарство» взяти до відома. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/25.8 

 

 
Заслуховування звіту керівника КП «Дільниця 

благоустрою» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Міщука Ю.І. – директора КП 

«Дільниця благоустрою» Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

Звіт керівника КП «Дільниця благоустрою» Рожищенської міської ради 

взяти до відома. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/25.9 

 

 
Заслуховування звіту керівника КП 

«Рожищенська районна друкарня» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Верешко Т.К. – бухгалтера КП 

«Рожищенська районна друкарня», постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

Звіт взяти до відома. 
 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

21 грудня 2021 року м. Рожище                № 20/25.10 

 

 
Про заслуховування звітів про комунальні 

установи та заклади у галузях освіти та культури 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави І.Б. – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

Звіт начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради Кузави 

І.Б. про комунальні установи та заклади у галузях освіти та культури взяти до 

відома. 

 

 

Голова постійної комісії                                                В. В. Безверхий 

 

 


